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Traficomin hankeavustusten hankekortti 

Hankekortti julkaistaan valtionavustusten verkkosivuilla. 

Vauhtia matkaketjuihin 
15.5.2026 

Avustuksen saaja Turun kaupunki 

Osallistujat Turun kaupungin liikkumispalvelut vastaa hankkeen koordinoinnista ja 

käytännön toteutuksesta yhteistyössä kaupungin muiden yksiköiden ja 

Turun AMK:n kanssa. 

Aikataulu 1.1.2026 31.12.2026 

Hankkeen tavoite 

ja sisältö, kohde-

ryhmä  

Hankkeen päätavoitteena on laatia Turkuun kokonaisvaltainen suunni-

telma matkaketjujen palvelurakenteesta Turun seudullisen joukkoliiken-

teen runkolinjastolla ja sen pysäkeillä.  

 

Kokonaissuunnitelman luomiseksi hankkeen aikana toteutetaan kolme 

toisiinsa kytkeytyvää kokonaisuutta: matkaketjujen nykyisen palvelutar-

jonnan kartoituksen ja paikkatietoanalyysit, käyttäjien tarpeita selvittä-

vän tarveselvityksen sekä käytännön kokeilut valituilla pysäkeillä.  

1. Nykyisen palvelurakenteen kartoitus (mm. liityntäpysäköinti, 

pyöräpysäköinti, yhteiskäyttövälineet) alkaa talvella 2026 ja sitä 

tukemaan tuotetaan paikkatietoanalyysejä pysäkkien ajallisesta 

saavutettavuudesta eri asuinalueilla. 

2. Tarveselvitys: Yhteistyössä Turun AMK:n kanssa toteutetaan vä-

hintään 150 käyttäjähaastattelua eripuolilla Turkua. Haastattelut 

suunnataan kaupunkilaisille, jotka eivät käytä arjessaan joukko-

liikennettä. Lisäksi seudullinen joukkoliikenne selvittää käyttäjä-

tutkimuksissaan matkaketjujen kehittämistarpeita. Tarveselvitys 

alkaa talvella 2026 ja valmistuu syksyllä 2026. 

3. Kaksi kokeilua: Pyöräpysäköinnin näkyvyyttä lisätään tuomalla 

seudullisen pyöräilybrändin ilme katutilaan valikoitaviin kohtei-

siin. Lisäksi lisätään maalattuja skuuttipysäköintiruutuja runko-

linjaston valikoiduille pysäkeille. Kokeilut alkavat kesällä ja arvi-

ointi toteutetaan syksyllä. 

 

Suunnitelmaa työstetään syksyllä 2026 kahdessa sisäisessä työpajassa, 

joissa yhdistetään tieto, näkemykset ja käyttäjäymmärrys. Työpajojen 

tavoitteena on varmistaa, että lopullinen matkaketjujen kehittämissuun-

nitelma on yhteinen, realistinen ja toteuttamiskelpoinen. 

 

Hankkeen kohderyhmiä ovat erityisesti joukkoliikennettä käyttämättö-

mät tai harvoin käyttävät asukkaat, mutta myös nykyiset joukkoliiken-

teen käyttäjät, muiden kestävien liikkumismuotojen käyttäjät (kävelijät, 

pyöräilijät ja sähköpotkulautailijat), pendelöijät sekä kaupungin sisäiset 

sidosryhmät ja päätöksentekijät. 



2(2)  

 

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom ▪ PL 320, 00059 TRAFICOM ▪ p. 029 534 5000 ▪ Y-tunnus 2924753-3 

Transport- och kommunikationsverket Traficom ▪ PB 320, 00059 TRAFICOM ▪ tfn 029 534 5000 ▪ FO-nummer 2924753-3 
 www.traficom.fi 

Ennakoitu tulos Hankkeen keskeisenä tuloksena syntyy kokonaissuunnitelma Turun run-

kolinjaston pysäkkien matkaketjujen palvelurakenteesta sekä arviot pal-

veluiden saavutettavuudesta ja kehittämistarpeista eri alueilla. 

Havainnollistukset pysäkkien ajallisesta saavutettavuudesta integroidaan 

Turun palvelukarttaan tukemaan matkaketjujen suunnittelua ja viestin-

tää. 

 

Hankkeessa syntyy myös uutta tietoa käyttäjien tarpeista ja liikkumisen 

esteistä niin joukkoliikenteen käyttäjien keskuudesta kuin joukkoliiken-

nettä käyttämättömiltäkin. Tämä luo pohjan tulevaisuuden toimenpitei-

den ja palvelujen kohdentamiselle. 

 

Pilottien kautta kehitetään ja testataan käytännön toimintamalleja pyö-

räpysäköinnin näkyvyyden parantamiseen ja sähköpotkulautojen pysä-

köinnin järjestämiseen, ja niiden skaalautuvuutta arvioidaan koko kau-

punkitasolle. 

 

Hankkeen lopputuloksena laaditaan lisäksi raportti ja viestintämateriaa-

lit, jotka kokoavat yhteen opit ja tarjoavat muille kunnille monistettavia 

malleja matkaketjujen kehittämiseen 

 

Lisätietoja hank-

keesta 

Anna-Kaisa Montonen 

anna-kaisa.montonen@turku.fi 

 

https://www.turku.fi/projekti/vauhtia-matkaketjuihin 

 

 

Hankkeen päättyessä täydennetään: 

 

Tulokset [Lyhyt kuvaus hankkeen tuloksista ja linkit mahdollisiin lopputuotoksiin, 

materiaaleihin ja aineistoihin (esim. linkki sivulle, joka tarjoaa lisätietoa 

hankkeesta ja sen tuloksista). Kerro myös, miten toiminta jatkuu hank-

keen päätyttyä.] 

Miten tavoitteet 

toteutuivat? 

 

Arvio hankkeen 

vaikutuksista 

 

Mitä opittiin? Mitä 

kannattaisi tehdä 

toisin? 
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